PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» февраля 2024 г.                                                                                                     №55
	О ежегодном отчёте главы администрации Валуйского городского округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации Валуйского городского округа за 2023 год

Заслушав и обсудив отчёт главы администрации Валуйского городского округа А.И. Дыбова о результатах своей деятельности и деятельности администрации Валуйского городского округа за 2023 год, в соответствии с пунктом 2 части 6.1 статьи 37  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 8 статьи 30 Устава Валуйского городского округа, руководствуясь Положением о ежегодном отчёте главы администрации Валуйского городского округа о результатах его деятельности, деятельности администрации Валуйского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Валуйского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 30 сентября 2022 года №797, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Признать работу главы администрации Валуйского городского округа и администрации Валуйского городского округа за 2023 год удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение, отчёт главы о результатах своей деятельности и деятельности администрации Валуйского городского округа за 2023 год   в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председатель Совета депутатов Валуйского городского округа
	Г.В. Зеленская